
 

 

 

Hotel Mursalitsa 3*, Pamporovo 
Тип на сместување 01.12.2017 - 

22.12.2017 
01.03.2018 - 
15.04.2018 HB 

04.01.2018 - 
20.01.2018 HB 

23.12.2017 - 
27.12.2017 
21.01.2018 - 
28.02.2018 HB 

28.12.2017 - 
03.01.2018 HB 

По лице во 1/2соба 23.00 € 31.00 € 39.00 € 60.50 € 

1/1соба 36.00 € 49.50 € 53.00 € 105.00 € 

По лице во Студио 27.00 € 35.50 € 43.50 € 65.00 € 

    Апартман со 
една спална за 2 
лица  

67.00 € 87.00 € 112.00 € 157.00 € 

Апартман со две 
спални за 2 лица 

101.00 € 113.00 € 136.00 € 225.00 € 

 

Цената вкључува: 
   

1 нокевање со појадок и вечера 

 Бесплатно користење на базен,сауна,турска бања 

  Надворешен паркинг 

   Tрансфер до Ски лифт со најава на рецепција 

 Интернет  

   Mинимум престој од 3 нокевања –Нова година 

  

    

    Доплати: 

   Божикна вечер (не задолжителна):  30.00 евра за возрасни ,15.00 eвра за дете(7 - 12,99 год) 

Новогодишна вечер –(задолжителна )50.00 eвра за Возрасен, 25.00 eвра за дете (7 - 12,99 год) 

 

 

 

 

 

 

 

    



Попусти: 

   Деца до 6,99 год- Бесплатно   

  Прво дете од  7 - 12.99 на екстра легло  - Бесплатно  

  Второ дете  7 - 12.99 на екстра легхло во Студио - 50% Попуст  

 Деца од 7 - 12.99  на Регуларно легло - 50% Попуст 

  Прво дете до 6,99 и 2-ро дете  7 - 12.99 год со 2-ца возрасни во Апартман – Првото дете – Бесплатно  

Второто -50% попуст од цена по лице 

3-то возрасно лице на екстра легло - 30% Попуст 

  

    Попуст  : 
   20% early booking – за резервации до 15.10.2017  и плакање 25.10.2017 

15% early booking за резерваци до 15.11.2017 и плакање до 25.11.2017 

10% early booking за резервации до 15.12.2017 и плакање  20.12.2017 

     


